
競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

平成３０年度九州支社における自治体のまち

づくり支援・補完型の都市再生事業検討調査

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月17日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
5,400,000円 5,076,000円 94.0％

梅ノ木団地基盤整備実施設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月9日

（株）日創建設コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東１－

１６－７

8290001015449 指名競争入札 6,818,040円 6,480,000円 95.0％

四箇田団地家屋事後調査等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月9日

（株）福起設計コンサルタント

福岡県福岡市博多区奈良屋町１１

－１８

8290001016232 指名競争入札 4,820,040円 4,752,000円 98.6％

アーベイン博多駅前ファーストにおけるコ

ミュニティ形成支援方策等検討業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月17日

（株）ダイスプロジェクト

福岡県福岡市博多区千代１－２０

－１４

5290001025616
一般競争入札

（総合評価方式）
7,560,000円 6,264,000円 82.9％

団地再生事業に係る事業化検討業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月17日
（株）遠藤剛生建築設計事務所

大阪府大阪市北区紅梅町３－４
1120001061458

一般競争入札

（総合評価方式）
9,806,400円 6,264,000円 63.9％

室住団地他１団地駐車場等修繕設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月24日
（株）総合設計研究所

東京都千代田区飯田橋４－９－４
2010001021208 指名競争入札 3,205,440円 2,980,800円 93.0％

３０－アーベインルネス穴生Ａ工区外壁修繕

その他工事ほか１件監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月24日

アトリエＢＢＳ（株）

福岡県福岡市博多区美野島２－１

－３１

9290001019829 指名競争入札 2,277,720円 2,019,600円 88.7％

３０－原団地駐車場修繕工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月30日

和紀設計（株）

福岡県福岡市中央区大宮１－６－

３９

5290001010989 指名競争入札 1,196,640円 1,144,800円 95.7％

平成３０年度地域医療福祉拠点化に資するコ

ミュニティ形成及び医療福祉方策検討等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日

（株）ダイスプロジェクト

福岡県福岡市博多区千代１－２０

－１４

5290001025616
一般競争入札

（総合評価方式）
7,959,600円 7,776,000円 97.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

平成３０年度地域医療福祉拠点化に資する屋

外及び既存施設・住戸の改修方策検討等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
8,834,400円 8,316,000円 94.1％

【ＵＲコミュニティ】３０－アーベイン大手

町鋼製建具等アルミ化工事監督業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年7月30日

向原和実一級建築士事務所

福岡県北九州市戸畑区天籟寺２－

１－３５

－ 指名競争入札 1,360,800円 1,220,400円 89.7％


